
UCHWAŁA NR XIV/82/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów  na  rok  2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 121.645,28 zł zgodnie z załącznikiem                nr 
1 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 1.151.414,35 zł oraz przeniesień środków                    
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą   51.396.250,10 zł, z tego:        

a) dochody bieżące  45.090.813,74 zł, 

b) dochody majątkowe  6.305.436,36 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku   160.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  123.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  5.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej   321.496,36 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – 200.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą    56.803.019,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    40.966.373,38 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 31.679.148,61 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  21.679.273,69 zł,  wydatki związane  z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   9.999.874,92 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.180.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.940.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych   240.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.169.400,17 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy 
o finansach publicznych 82.111,60 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek                      
855.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe  15.836.645,79 zł,  w tym: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  720.395,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy 
o finansach publicznych 542.150,79 zł 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 6.746.769,07 zł, z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.920.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 4.500.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,           

4. Plan rozchodów wynosi 1.340.000,00 zł, w tym: 

-  kredyty – 1.340.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.406.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.920.560,37 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł 

- rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 166.439,63 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3.160.000,00 zł. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 8.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków z tytułu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



§ 10.  

Dokonuje się zmian planu finansowego dla Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do Uchwały. 

§ 11.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do Uchwały. 

§ 13.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez  jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych,  zgodnie z  załącznikiem  nr 12 do Uchwały. 

§ 14.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów.   

 Przewodniczący Rady  
 

Tomasz Jankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2025r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 453 045,16 0,00 453 045,16

75095 Pozostała działalność 388 359,16 0,00 388 359,16

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56 833,38 56 833,38

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 029,42 10 029,42

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

330 105,62 -56 833,38 273 272,24

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 253,54 -10 029,42 48 224,12

758 Różne rozliczenia 6 054 371,08 88 191,00 6 142 562,08

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

898 215,08 88 191,00 986 406,08

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 898 215,08 88 191,00 986 406,08

801 Oświata i wychowanie 312 100,00 6 357,40 318 457,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 600,00 6 357,40 16 957,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 357,40 6 357,40

852 Pomoc społeczna 434 249,00 7 096,88 441 345,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 096,88 7 096,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 096,88 7 096,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 300,00 20 000,00 141 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 000,00 2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 000,00 3 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 108 000,00 15 000,00 123 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 51 274 604,82 121 645,28 51 396 250,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2025r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

458 750,00 180 000,00 638 750,00

40002 Dostarczanie wody 438 750,00 180 000,00 618 750,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 180 000,00 180 000,00

600 Transport i łączność 6 718 200,00 223 000,00 6 941 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 543 900,00 211 000,00 6 754 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 900,00 60 000,00 985 900,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 21 000,00 46 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 905,00 12 000,00 30 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 12 000,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 6 402 307,82 49 600,00 6 451 907,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 296 314,00 49 600,00 5 345 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 874,00 -400,00 583 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 817 507,82 0,00 817 507,82

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 42 530,94 42 530,94

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 065,06 13 065,06

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 14 302,44 14 302,44

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 393,56 4 393,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 579,45 -56 833,38 414 746,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 863,34 -17 458,62 127 404,72

801 Oświata i wychowanie 19 863 656,00 94 548,40 19 958 204,40

80101 Szkoły podstawowe 13 126 706,00 90 418,80 13 217 124,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 800,00 -1 462,20 434 337,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 490 800,00 88 191,00 6 578 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 3 690,00 81 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 129 449,00 4 129,60 1 133 578,60

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 357,40 6 357,40

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 462,20 1 462,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -3 690,00 14 310,00

851 Ochrona zdrowia 441 000,00 162 969,07 603 969,07

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 441 000,00 149 769,07 590 769,07

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00 12 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 000,00 116 500,00 297 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 269,07 269,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 2 165 399,00 7 096,88 2 172 495,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 000,00 7 096,88 28 096,88

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 6 890,17 27 890,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 175,98 175,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,73 30,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 535 400,00 317 000,00 5 852 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 335 200,00 300 000,00 1 635 200,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 300 000,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 600,00 2 000,00 59 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 2 000,00 5 600,00

90095 Pozostała działalność 401 550,00 15 000,00 416 550,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 785 000,00 60 000,00 6 845 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 675 500,00 60 000,00 735 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 60 000,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 559 700,00 57 200,00 616 900,00

92601 Obiekty sportowe 103 300,00 -2 800,00 100 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 -2 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 212 900,00 60 000,00 272 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 60 000,00 180 000,00

Razem: 55 651 604,82 1 151 414,35 56 803 019,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/82/2025
Rady Gminy Głogów
z dnia 26 marca 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 6 746 769,07

z tego:

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 159 769,07

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych  w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 1 920 560,37

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 4 500 000,00

II. Rozchody ogółem: 1 340 000,00

z tego:

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r 400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2025r.
WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,000,00 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 180 000,00 180 000,000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 180 000,00 180 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci 
wodociągowej w miejscowości Bytnik" 0,00 130 000,00 130 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa wodociągu w 
miejscowości Wilków przy ul. Jarzębinowej"

 

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,005 695 395,00 5 695 395,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 550 000,005 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na 
terenie gmin Głogów i Kotla 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 145 395,00145 395,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
145 395,00 0,00 145 395,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 30 000,00 0,00 30 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00 0,00 115 395,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00650 000,00 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 650 000,00650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
500 000,00 0,00 500 000,00

Wykup gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00

750 Administracja publiczna - 24 292,00636 442,79 612 150,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 70 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego lamp i szlabanu na 
terenie Urzędu Gminy 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność - 74 292,00 542 150,79616 442,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 579,45 - 56 833,38 414 746,07
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 471 579,45 - 56 833,38 414 746,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 863,34 - 17 458,62 127 404,72
Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 144 863,34 - 17 458,62 127 404,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie 
Gminy Głogów 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0095 500,00 95 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 690,00 81 190,0077 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 3 690,00 81 190,00
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu - 
dokumentacja 0,00 3 690,00 3 690,00

Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Serbach 22 500,00 0,00 22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 55 000,00 0,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 690,00 14 310,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 3 690,00 14 310,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 18 000,00 - 3 690,00 14 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 000,002 836 600,00 3 151 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 300 000,000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Serby przy ul. Rumiankowej i

 

Makowej"
0,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Montaż urządzeń do 
zapobiegania zagniwaniu ścieków w przepompowni w miejscowości

 

Wilków"
0,00 160 000,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 460 000,002 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 460 000,00 0,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 341 600,00326 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00 0,00 126 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 126 600,00 0,00 126 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu dla ZGK Serby 200 000,00 0,00 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa dla ROD w Kluczach na zadanie "Rozbudowa istniejącej 
hydroforni" 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,004 962 000,00 5 022 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 312 000,004 312 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 0,00 1 312 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
1 097 000,00 0,00 1 097 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 215 000,00 0,00 215 000,00
Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku 
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i 
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem

 

terenu w Wilkowie
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 710 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 60 000,00 180 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 120 000,00 60 000,00 180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w 
Szczyglicach - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00120 000,00 180 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 180 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 60 000,00 180 000,00
Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego pod potrzeby boiska 
sportowego w Grodźcu Małym 0,00 60 000,00 60 000,00

Modernizacja placu zabaw w Serbach 120 000,00 0,00 120 000,00

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 0,00 0,00 0,00

15 245 937,79 15 836 645,79590 708,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 868,00 15 868,00 0,00 15 868,00 15 868,00 15 868,00 9 175,98 6 692,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

14 428,00 14 428,00 0,00 14 428,00 14 428,00 14 428,00 9 175,98 5 252,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 428,00 14 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 202,03 1 202,03 1 202,03 1 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 173,95 173,95 173,95 173,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 502,02 4 502,02 4 502,02 0,00 4 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 985,88 12 985,88 0,00 12 985,88 12 985,88 5 495,71 206,71 5 289,00 0,00 7 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 096,88 7 096,88 0,00 7 096,88 7 096,88 206,71 206,71 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 096,88 7 096,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 890,17 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 175,98 175,98 175,98 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30,73 30,73 30,73 30,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 252 124,00 2 252 124,00 0,00 2 252 124,00 2 252 124,00 388 664,00 377 664,00 11 000,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 241 124,00 2 241 124,00 0,00 2 241 124,00 2 241 124,00 377 664,00 377 664,00 0,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 241 124,00 2 241 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 863 460,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 315 374,00 315 374,00 315 374,00 315 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 341 663,88 2 341 663,88 0,00 2 341 663,88 2 341 663,88 470 713,71 447 732,69 22 981,02 0,00 1 870 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

10 000,00

75618

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 
hurtowym

100 000,00 851
85154

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Dotacja dla Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
w Przedmościu na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych § 2800

220 000,00

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

341 000,00 Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów § 2710 12 000,00

Dotacja dla Stowarzyszenia SZANSA § 2820 10 000,00

Wynagrodzenia członków komisji § 4170 35 000,00

Nagrody konkursowe § 4190 7 000,00

Artykuły biurowe i inne zakupy § 4210 500,00

Inne zakupy dla szkół związane z realizacją 
programów profilktycznych § 4210

2 000,00

Artykuły spożywcze § 4220 4 000,00

Organizacja wypoczynku letniego i innych 
wyjazdów profilaktycznych dla dzieci                            
i młodzieży § 4300

230 000,00

Szkolenia członków komisji i sprzedawców 
napojów alkoholowych § 4300

10 000,00

Konsultacje psychologiczne § 4300 33 000,00

Inne usługi związane z realizacją programów 
profilaktycznych § 4300

14 500,00

Diagnoza / ekspertyzy § 4300 10 000,00

Delegacje § 4410 500,00

Szkolenia członków komisji  § 4700 2 000,00

Opłaty sądowe § 4610 269,07

441 000,00 590 769,07

441 000,00 600 769,07

10 000,00

Dział Rozdział Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota

85153
 Zwalczanie narkomanii

Warsztaty profilaktyczne dla dzieci i opiekunów 
w szkołach § 4300

756 75618

Rodzaj dochodu Kwota

851
  Ochrona 
zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

 Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

WYDATKIDOCHODY

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów               
z dnia 26 marca 2025 r.

                                          OGÓŁEM WYDATKI

Razem rozdział   85153

756

OGÓŁEM DOCHODY  

Razem rozdział  75618 Razem rozdział   85154

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIV/82/2025
Rady  Gminy Głogów
z dnia 26 marca 2025 r.

                                                       w złotych

w tym:

na wydatki majątkowe

Plan Plan Plan Plan Plan

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2650 438 750,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00

2. 6210 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

3.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 
dofinansowanie zadania związanego z 

utworzeniem i przystąpieniem do 
Głogowskiego Klastra Energii

40095                    
Pozostała działalność

2710 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

4.

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na :                                      

1) Budowa ścieżki rowerowej Dolina 
Baryczy (115.395,00 zł)                                     

2) Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello 
(30.000,00 zł)

600                                     
Transport i łączność

60095                                    
Pozostała działalność

6300 145 395,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00

5.
Dotacja na ZIT LGOF dla Gminy 

Legnica

750                                     
Administracja 

publiczna

75095                                    
Pozostała działalność

2310 7 063,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00

6.
Dotacja dla gmin obcych za pobyt 

dzieci w ich punktach przedszkolnych

801                                                                           
Oświata i 

wychowanie

80104                                                         
Przedszkola

2310 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00

8.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 
alkoholowych

2710                   12 000,00 0,00 0,00                 12 000,00 0,00

9. 2650 1 324 400,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00

10. 6210 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

11.

Dotacja dla gminy Polkowice - lidera 
projektu pn. "wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych" w okresie 

trwałości projektu

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

2310 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

12.
Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego - Gminny Ośrodek Kultury

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2480 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00

13.
Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego - Biblioteki
92116

Biblioteki
2480 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00

5 566 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 2 005 458,00 625 395,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

Razem:

7.

Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 
Kulturalnego w Przedmościu na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych

2800 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400                                                
Wytwarzanie                       

i zaopatrywanie                 
w energię 

elektryczną, gaz              
i wodę

851
Ochrona zdrowia

40002                                             
Dostarczanie wody

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

90001                                                
Gospodarka ściekowa                 

i ochrona wód

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dotacja z budżetu 
gminy

z tego:

dotacja podmiotowa dotacja celowadotacja przedmiotowa§

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.

Dotacja dla Stowarzyszenia Szansa na 
realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych

851
Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
2820 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2.
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
wymiany pieców dla mieszkańców

90005                 
Ochrona powietrza 
atomosferycznego i 

klimatu

6230 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3.
Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych w Kluczach na tworzenie 
warunków dla ich rozwoju  

90095                          
Pozostała działalność

6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3.
Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - 
kościół pw. Narodzenia NMP w
Szczyglicach - dokumentacja

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

92120                     
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
6570 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4.
Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego na upowszechnianie 
kultury fizycznej

926
     Kultura fizyczna           

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej           
2820 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 335 000,00 95 000,00

5 901 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 2 340 458,00 720 395,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

OGÓŁEM:

900                                                                       
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2025 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 145 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 270 200,00 270 200,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

270 200,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

123 000,00 0,00 123 000,00 142 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 141 600,00 141 600,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 123 000,00 0,00 123 000,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 141 600,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Razem: 393 200,00 270 200,00 123 000,00 1 447 058,00 1 160 063,00 0,00 0,00 0,00 1 160 063,00 0,00 0,00 286 995,00 286 995,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



Zał. nr 9                                                     
do Uchwały  Nr XIV/82/2025                   

Rady Gminy Głogów                                                
z dnia 26 marca 2025 r.

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

2027 72 657 764,23

2025 2 000 000,00

2025 3 000 000,00

2026 3 000 000,00

153 315 528,46

WYDATKI

dział rozdział
paragr

af
Zadanie

okres 
realizacji

Kwota w zł

6050
2025 

środki 
własne

3 550 000,00

6050
2026 

środki 
własne

1 282 400,00

6370
2026 

środki 
BGK

72 657 764,23

6050
2027 

środki 
własne

1 282 400,00

6370
2027 

środki 
BGK

72 657 764,23

6050
2025 

środki 
własne

460 000,00

6370
2025 

środki 
BGK

2 000 000,00

6050
2025    

środki 
własne

1 097 000,00

6370
2025 

środki 
BGK

3 000 000,00

6050
2026    

środki 
własne

80 000,00

6370
2026 

środki 
BGK

3 000 000,00

RAZEM WYDATKI: 161 067 328,46

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         
i infrastrukturą oraz modernizacja 

remizy OSP wraz                                                      
z agospodarowaniem terenu                        

w Wilkowie

PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH 2025-2027

DOCHODY

72 657 764,232026Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla
6370

6370

Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Ruszowice

Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą w miejscowości 
Ruszowice

900 90026

6370

921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej                           
z zapleczem szatniowym, boiskiem                         
i infrastrukturą oraz modernizacja 

remizy OSP wraz                                                      
z agospodarowaniem terenu                        

w Wilkowie

600 60016
Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej pod strefę przemysłową na 

terenie gmin Głogów i Kotla

razem:

758 75816

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Środki krajowe i 
własne

Środki unijne RAZEM

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

750/75095 2025 74 292,00 0,00 17 458,62 56 833,38 74 292,00

2.

Liderki i liderzy 
przedszkolnej edukacji 
cyfrowej -Instrument na 
Rzecz Odbudowy i 
Wzmacniania Odporności 
oraz Unii Europejskiej

801/80103 2025 7 819,60 0,00 1 462,20 6 357,40 7 819,60

RAZEM 82 111,60 0,00 18 920,82 63 190,78 82 111,60

1.
Cyberbezpieczny Samorząd- 
Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

750/75095 2025 542 150,79 0,00 127 404,72 414 746,07 542 150,79

RAZEM 542 150,79 0,00 127 404,72 414 746,07 542 150,79

OGÓŁEM 624 262,39 0,00 146 325,54 477 936,85 624 262,39

WYDATKI BIEŻĄCE

Wartość programu 
lub projektu

Lp.
Poniesione 
nakłady do      
2024 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XIV/82/2025
Rady Gminy Głogów
z dnia 26 marca 2025 r.

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH                
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK

Okres 
realizacji 

inwestycji/ 
projektu

Klasyfikacja 
budżetowa 

dział/rozdział
Nazwa projektu/zadania

2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11                         
do Uchwały Nr XIV/82/2025                                  
Rady Gminy Głogów                                 
z dnia 26 marca 2025 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Serbach Plan na 2025 rok

Stan środków obrotowych na początek okresu rozliczeniowego 18 903,00

Przychody ogółem, w tym: 6 642 200,00

I. Przychody własne 4 399 050,00

II. Dotacja przedmiotowa, w tym: 1 763 150,00

II.1) do 1 m3 wody 438 750,00

II.2) do 1 m3 ścieków 1 324 400,00

III. Dotacja celowa na realizację inwestycji: 480 000,00

Razem suma bilansowa 6 661 103,00

Koszty ogółem, w tym: 6 629 500,00

I. Bieżące 6 149 500,00

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 857 000,00

II. Inwestycje finansowane z dotacji 480 000,00

III. Inwestycje finansowane ze środków własnych 0,00

Inne obciążenia (podatek dochodowy od osób prawnych) 9 000,00

Stan środków obrotowych na koniec okresu rozliczeniowego 22 603,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego                                                                                                                                                                                                                                                               
- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



w złotych
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

13 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

Razem: 15 700,00 15 700,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

1 163,82

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

36,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00
Razem: 1 300,00 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4240 Zakup pomocy dydaktycznych 120,00

Razem: 120,00 120,00
17 120,00 17 120,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

47 400,00

0830 Wpływy z usług 68 200,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00
4220 Zakup środków żywności 115 700,00

Razem: 115 700,00 115 700,00
0830 Wpływy z usług 165 807,00
0920 Pozostałe odsetki 20,00
4220 Zakup środków żywności 165 827,00

Razem: 165 827,00 165 827,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

156 900,00

0830 Wpływy z usług 170 800,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
4220 Zakup środków żywności 327 700,00

Razem: 327 700,00 327 700,00
609 227,00 609 227,00

626 347,00

                           Załącznik Nr 12
                           do Uchwały Nr XIV/82/2025

                           Rady Gminy Głogów
                           z dnia 26 marca 2025 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną                                                                
w ustawie o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 

na 2025 rok

        80101

1.
Szkoła 

Podstawowa w 
Wilkowie

801

1.
Szkoła 

Podstawowa w 
Wilkowie

801 80101

2
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Serbach
801 80101

3
Szkoła 

Podstawowa w 
Przedmościu

801 80101

80148

       80148           
Ogółem dział 801     

OŚWIATA I WYCHOWANIE
626 347,00

2.
Szkoła 

Podstawowa  w 
Przedmościu

801 80148

3.
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Serbach
801 80148

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Głogów na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów o 121.645,28 zł, w tym: 

I.1. z tytułu dochodów bieżących – zwiększenie o 173.508,08 zł, z tego: 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2057, 2059 – zwiększenie (przesunięcie z dochodów majątkowych)                   o 

66.862,80 zł – w związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”; 

- dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin w wysokości 88.191,00 zł (środki 

przekazywane z budżetu państwa), zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 

2025 r. w sprawie zwiększenia dochodów gminy w związku z planowanym wzrostem średnich wynagrodzeń 

nauczycieli o wskaźnik 5%, a uwzględnieniem w potrzebach oświatowych gmin na rok bieżący wskaźnika 

wzrostu wynagrodzeń na poziomie 4,10%; 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2057 – zwiększenie o 6.357,40 zł z tytułu otrzymania środków na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” zgodnie z umową o powierzenie 

grantu nr 58/LILPEC-DO w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności;  

- dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 – zwiększenie o 7.096,88 zł z tytułu otrzymanej dotacji z budżetu państwa na 

sfinansowanie bonu energetycznego oraz kosztów jego wypłacania;  

-dz. 900 rozdz. 90005 § 2460 – zwiększenie o 2.000 zł z tytułu otrzymanych środków z WFOŚIGW we 

Wrocławiu w związku z zawartym porozumieniem na prowadzenie punktu konsultacyjnego programu 

„Czyste Powietrze”; 

-dz. 900 rozdz. 90015 § 0950 -zwiększenie o 3.000 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania od 

ubezpieczyciela za kradzież słupów przy ul. Pogodnej w Kluczach; 

I.2. z tytułu dochodów majątkowych – zmniejszenie o 51.862,80 zł, z tego: 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 6257, 6259 – zmniejszenie (przesunięcie na dochody bieżące)  o 66.862,80 zł – w 

związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”;  

- dz. 900 rozdz. 90095 § 6300 -zwiększenie o 15.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z Gminy Miejskiej 

Głogów udzielonej w ramach pomocy finansowej pomiędzy JST z przeznaczeniem na Rodzinne Ogrody 

Działkowe w Kluczach;  

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o 1.151.414,35 zł, w tym: 

II.1 z tytułu wydatków bieżących – zwiększenie o 560.706,35, z tego:   

- dz.600 rozdz. 60016 § 4270 – zwiększenie o 130.000,00 zł – z przeznaczeniem na remonty cząstkowe na 

drogach gminnych, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – zwiększenie o 60.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 

bieżącym utrzymaniem dróg gminnych, w tym dostawa kruszywa i usługi sprzętowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 1



- dz. 600 rozdz. 60016 § 4430 - zwiększenie o 21.000 zł – w związku z koniecznością pokrycia zwiększonej 

opłaty za czynsz dzierżawny w związku z umieszczeniem przepompowni ścieków w Wilkowie na terenie 

nieruchomości dz. Nr 428/4 należącej do PKP S.A. o powierzchni 1242 m2; 

- dz. 600 rozdz. 60020 § 4210 – zwiększenie o 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

związanych z odbudową wiaty przystankowej w Przedmościu; 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4307, 4309, 4707, 4709 – zwiększenie (przesunięcie z wydatków majątkowych) o 

74.292 zł - w związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, w 

tym ujęcie w wydatkach bieżących usług szkoleniowych oraz wdrożeniowych ww. projektu; 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 – zwiększenie o 88.191,00 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie 

zwiększonych kosztów wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych gminy w 

związku z planowanym wzrostem średnich wynagrodzeń; 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 4247, 4249 – zwiększenie o 7.819,60 zł (w tym 1.462,20 przesunięcie  z § 4240 – 

wkład własny gminy) z przeznaczeniem na realizację projektu „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji 

cyfrowej”, w tym na zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Wilkowie (ploter i klocki konstrukcyjne); 

 - dz. 851 rozdz. 85153 i rozdz. 85154 – zwiększenie o 159.769,07 zł – z przeznaczeniem na realizację 

Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii – środki niewykorzystane w 2024 r., z tego: 

- § 4300 (rozdz.85153) – zwiększenie o 10.000,00 zł – warsztaty profilaktyczne w szkołach; 

- § 2710 – zwiększenie o 12.000,00 zł – dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów zgodnie z Uchwałą Nr 

XII/73/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 15 stycznia 2025 r.; 

- § 2820 – zwiększenie o 10.000,00 zł – dotacja dla Stowarzyszenie „Szansa”;  

- § 4170 – zmniejszenie o 5.000,00 zł – z tytułu urealnienia kosztów wynagrodzeń członków  komisji; 

- § 4190 – zwiększenie o 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród konkursowych; 

- § 4210 – zwiększenie o 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów i biurowych i innych materiałów 

dla szkół realizujących programy profilaktyczne; 

- § 4220 – zwiększenie o 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup art. spożywczych; 

- § 4300 – zwiększenie o 116.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług, w tym: organizacja wypoczynku 

letniego, szkolenia członków komisji i sprzedawców napojów alkoholowych, diagnozy/ekspertyzy, inne 

usługi; 

- § 4410 – zwiększenie o 500 zł z przeznaczeniem na delegacje; 

- § 4610 – zwiększenie o 269,07 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego; 

- § 4700 - zwiększenie o 2.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia członków komisji (pracownicy UG);   

- dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 - zwiększenie o 3.200,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 75023 § 4110 oraz 

z rozdz. 92601 § 4110) z przeznaczeniem na przeprowadzenie profilaktycznych badań ultrasonograficznych 

dla 20 dzieci z terenu gminy w wieku od 9 m-cy do 6 lat, w ramach współpracy ze Stowarzyszeniem 

„Otwarte Drzwi” przy realizacji programu „Nie nowotworom u dzieci”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 2



- dz. 852 rozdz. 85215 §§ 3110, 4010, 4110 - zwiększenie o 7.096,88 zł z przeznaczeniem na udzielenie 

świadczenia w formie bonu energetycznego oraz pokrycie kosztów jego realizacji (dotacja z budżetu 

państwa); 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 - zwiększenie o 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w związku z 

realizacją programu „Czyste powietrze”   

 II.2 z tytułu wydatków majątkowych  - zwiększenie o 590.708,00 zł, z tego: 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 – zwiększenie o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na „budowę kablowego 

zasilania elektroenergetycznego lamp i szlabanu na terenie Urzędu Gminy”. W sierpniu 2022 r. została 

opracowana dokumentacja projektowa na „budowę elektroenergetycznej sieci nn 0,23kV oświetlenia i 

zasilania szlabanu” na terenie siedziby Urzędu Gminy. Z uwagi na ważność dokumentacji i zgłoszenia 3 lata 

– tj. do sierpnia 2025r. oraz problemy związane z parkowaniem na terenie urzędu obcych pojazdów i 

brakiem miejsca dla pracowników oraz sołtysów i radnych zasadnym jest wykonać przedmiotowe zadanie 

inwestycyjne. Do nadzoru nad realizacją inwestycji zostanie zatrudniony inspektor oraz nadzór 

konserwatorski. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 6057, 6059 – zmniejszenie (przesunięcie na wydatki bieżące) o 74.292,00zł w 

związku ze zmianą klasyfikacji w zakresie realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, w tym ujęcie w 

wydatkach bieżących usług szkoleniowych oraz wdrożeniowych ww. projektu; 

- dz. 900 rozdz. 90095 § 6230 – zwiększenie o 15.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Kluczach na zadanie „rozbudowa istniejącej hydroforni”  - środki 

otrzymane z Gminy Miejskiej Głogów; 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 – zwiększenie o 60.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wartości 

zadania „Roboty budowalne przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach”.  

W dniu 20.01.2025 r. odbyła się rada budowy na terenie biblioteki w Serbach. Wykonawca zgłosił, iż w 

związku z planowanym ułożeniem posadzki na poziome parteru, po wykonaniu kilku odkrywek w zakresie 

zdjęcia istniejącej podłogi ujawniono brak podłoża pod podłogą.  W celu wykonania podłogi zgodnie ze 

sztuką budowalną i obowiązującymi wymogami wymagane jest ułożenia pod posadzką: podłoża z betonu gr 

8cm, izolacji termicznej gr 10cm ze styropianu twardego i przeciwwilgociową oraz jastrychu cementowego 

gr 8cm zbrojonego. Koszt wykonania robót budowlanych koniecznych został wyceniony na ok. 60 000 zł 

brutto; 

- dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 – zwiększenie o 60.000,00 zł z przeznaczeniem na „budowę kablowego 

zasilania elektroenergetycznego pod potrzeby boiska sportowego w Grodźcu Małym”. We wrześniu 2024r. 

Gmina Głogów otrzymała warunki przyłączenia oraz zawarła z TAURON Dystrybucja Umowa o 

przyłączenie do sieci dystrybucyjnej. Zgodnie z harmonogramem przyłączenia po stronie Gminy Głogów 

jest obowiązek zaprojektowania i wykonania zasilania  do  końca 2025 r. Szacowany koszt wykonania 

dokumentacji projektowej w tym uzyskania pozwolenia na budowę i wykonania robót budowlanych został 

wyceniony na ok. 60 000 zł brutto; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 3



- dz. 400 rozdz. 40002 § 6210 – zwiększenie o 180.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Serbach na realizację poniższych zadań inwestycyjnych: 

1) „Budowa 2 etapu sieci wodociągowej w miejscowości Bytnik” - 130.000,00 zł. Planowana sieć 

wodociągowa zasili w wodę przeznaczone do zabudowy mieszkaniowej działki znajdujące się w 

bezpośrednim sąsiedztwie sieci jak również zapewni ochronę p.poż. nowo powstającego osiedla 

mieszkaniowego w Bytniku oraz umożliwi awaryjne zasilanie w wodę pitną czterech miejscowości 

tj. Bytnik, Przedmoście, Zabornia i Borek w przypadku awarii Stacji Uzdatniania Wody w m. 

Borek. Dodatkowe awaryjne zasilanie w wodę pitną zapewni niezawodność w dostawie wody i 

elastyczność w funkcjonowaniu sieci. Projekt sieci wodociągowej został wykonany w 2021 r., a w 

2023 r. zakład zrealizował budowę pierwszego etapu ww. infrastruktury, 

2) „Budowa wodociągu w miejscowości Wilków przy ul. Jarzębinowej” - 50.000,00 zł. Planowana 

infrastruktura zapewni ochronę p.poż. oraz zasili w wodę przeznaczone do zabudowy 

mieszkaniowej działki znajdujące się w bezpośrednim sąsiedztwie wodociągu. Docelowo 

przewidywany wodociąg łączyć będzie sieci wodociągowe usytuowane po dwóch stronach 

miejscowości, co dodatkowo korzystnie wpłynie na rozkład ciśnienia w sieci oraz w przypadku 

awarii czy wyłączenia wody w części miejscowości zapewni ciągłość dostawy wody. 

- dz. 900 rozdz. 90001 § 6210 – zwiększenie o 300.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Serbach na realizację poniższych zadań inwestycyjnych: 

3) „Montaż urządzeń do zapobiegania zagniwaniu ścieków dla przepompowni w m. Wilków przy 

ul. Osiedlowej” - 160.000,00 zł. Montaż instalacji przedmuchu i napowietrzania rurociągów 

tłocznych jest niezbędny z uwagi na powstające w wyniku procesów gnilnych  w sieci kanalizacji 

ciśnieniowej odory zawierające niebezpieczne dla zdrowia związki siarki.  Przeprowadzone w m. 

Wilków w 2023 r. testy pracy stacji przedmuchu dały pozytywne rezultaty zarówno w zakresie 

działania antyodorowego jak i płukania przewodów kanalizacyjnych sprężonym powietrzem. 

Nowoczesna instalacja przedmuchu i napowietrzania rurociągów tłocznych spowoduje również 

zmniejszenie ilości obecnie dozowanych do ścieków związków chemicznych mających działanie 

antyodorowe i wiążące związki siarki, 

4) „Budowa drugiego etapu sieci kanalizacji sanitarnej w m. Serby przy ul. Rumiankowej                    i 

Makowej” - 140.000,00 zł.  Projekt sieci kanalizacji sanitarnej został wykonany w 2021r., a w 2024 

r. zakład zrealizował budowę pierwszego etapu ww. infrastruktury. Rejon ul. Rumiankowej 

i Makowej w Serbach znajduje się w strefie ochronnej ujęcia wody podziemnej „Serby” 

ustanowionej Rozporządzeniem nr 21/2014 Dyrektora  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu z dnia 3 października 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 

podziemnej "Serby". Zgodnie z Rozporządzeniem nr 9/2017  Dyrektora  Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 14 września 2017r. zmieniającym rozporządzenie w 

sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Serby”  „na terenie ochrony 

pośredniej zabrania się lokalizowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, dołów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 4



ustępów nieskanalizowanych oraz zbiorników do usuwania i gromadzenia wydalin pochodzenia 

zwierzęcego”, w związku z czym na terenach działek przeznaczonych w MPZP do zabudowy 

mieszkaniowej nie ma możliwości budowy budynków mieszkalnych bez podłączenia do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej. Budowa infrastruktury kanalizacyjnej umożliwi rozwój terenu w zakresie 

mieszkalnictwa i pełne wykorzystanie zmodernizowanych w 2023r. przepompowni ścieków w m. 

Serby.  

- dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 – zwiększenie o 3.690,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej budowy placu zabaw przy SP Przedmoście i jednocześnie zmniejszenie o 3.690,00 zł 

w rozdz. 80103 § 6050 z zadania modernizacja podłogi w salach przedszkolnych SP Przedmoście – prace w 

trybie remontowym zostały wykonane w 2024 roku.     

III. W celu zrównoważenia budżetu dokonuje się następujących zmian: 

III.1 Dokonuje się zwiększenia przychodów gminy o 1.029.769,07 zł, w tym: 

-  z tytułu wolnych środków - zwiększa się wartość przychodów o 870.000,00 zł; 

- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (niewykorzystane środki w 2024 r. pochodzące z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych) – zwiększa się wartość przychodów o 159.769,07 zł;  

IV. Ustala się deficyt budżetu gminy na kwotę 5.406.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z wolnych środków budżetu, przychodami z tytułu rozliczeń środków i dotacji na realizację projektu, 

programu lub zadania finansowanego z udziałem środków zewnętrznych, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz przychodami ze środków z lokat dokonanych w 

latach ubiegłych;      

V. Dokonuje się aktualizacji załączników do uchwały wynikających z ww. zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FB6A1C-DE42-4C8C-BDFE-9B44F663A404. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIV/82/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (10) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (11) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (13) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (17) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (18) w § 3 ust. 4


	§ 4
	tir. 1 (19) w § 4
	tir. 2 (20) w § 4
	tir. 3 (21) w § 4
	tir. 4 (22) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok
	Zalacznik 7 Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 9 PLAN FINANSOWY DLA PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD-PROGRAM INWESTYCJI

STRATEGICZNYCH 2025-2027
	Zalacznik 10 WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK
	Zalacznik 11 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok
	Zalacznik 12 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną

w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok
	Uzasadnienie


